

令和 5 年度収支報告書

令和 5 年 9 月 10 日

秦野市議会議長 様

公明党 山下 博己

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額（円）
政務活動費	630,000

2 支 出

科 目	予算額（円）	実績額（円）	内 訳
研究・研修費	30,000	6,000	各種議員連盟会費
調査旅費	300,000		
資料作成費	50,000	11,093	トナーカートリッジ購入費用
資料購入費	150,000	104,013	図書購入・新聞購読等
会議費	25,000		
広報費	25,000		
広聴費	25,000		
要請・陳情活動費	25,000		
合計	630,000	121,106	

3 残 額

508,894 円

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
				630,000		630,000	
1	5月22日	会派研究・研修費	研究・研修費		1,000	629,000	国道246号バイパス建設促進議員連盟
2	7月27日	会派研究・研修費	研究・研修費		1,000	628,000	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村連絡協議会
3	4月10日	書籍代	資料購入費		7,260	620,740	(株)ぎょうせい
4	5月20日	書籍代	資料購入費		1,430	619,310	楽天グループ株式会社
5	5月21日	書籍代	資料購入費		1,290	618,020	楽天グループ株式会社
6	5月26日	書籍代	資料購入費		1,263	616,757	楽天グループ株式会社
7	7月10日	書籍代	資料購入費		3,300	613,457	(株)ぎょうせい
8	7月26日	書籍代	資料購入費		1,980	611,477	楽天グループ株式会社
9	8月31日	新聞購読料	資料購入費		21,000	590,477	ASA秦野佐藤新聞店
10	9月5日	文房具	資料作成費		2,480	587,997	楽天グループ株式会社
11	9月6日	書籍代	資料購入費		2,860	585,137	楽天グループ株式会社
12	9月6日	書籍代	資料購入費		3,300	581,837	楽天グループ株式会社
13	9月7日	書籍代	資料購入費		2,360	579,477	楽天グループ株式会社
14	5月22日	会派研究・研修費	研究・研修費		1,000	578,477	国道246号バイパス建設促進議員連盟
15	7月27日	会派研究・研修費	研究・研修費		1,000	577,477	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村連絡協議会
16	8月30日	新聞購読料	資料購入費		25,700	551,777	毎日新聞秦野販売所
17	8月24日	新聞購読料	資料購入費		13,115	538,662	秦野市農業協同組合
18	7月27日	年会費	研究・研修費		1,000	537,662	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
19	5月22日	年会費	研究・研修費		1,000	536,662	国道246号バイパス建設促進議員連盟
20	4月10日	書籍代	資料購入費		1,892	534,770	株式会社伊勢原書店秦野店
21	4月12日	書籍代	資料購入費		2,552	532,218	株式会社伊勢原書店秦野店
22	5月6日	書籍代	資料購入費		2,750	529,468	株式会社伊勢原書店秦野店
23	6月4日	書籍代	資料購入費		2,200	527,268	株式会社伊勢原書店秦野店
24	6月4日	書籍代	資料購入費		990	526,278	株式会社伊勢原書店秦野店
25	6月24日	書籍代	資料購入費		1,390	524,888	株式会社伊勢原書店秦野店
26	7月13日	書籍代	資料購入費		902	523,986	株式会社伊勢原書店秦野店
27	8月31日	書籍代	資料購入費		2,640	521,346	株式会社伊勢原書店秦野店
28	9月9日	書籍代	資料購入費		3,839	517,507	株式会社伊勢原書店秦野店
29	9月1日	事務用品代	資料作成費		8,613	508,894	(有)カトウ文具
合 計				630,000	121,106	508,894	0

令和5年度政務活動費会計簿

会派等名【

公明党

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	5月22日	会派研究・研修費	1,000							
2	7月27日	会派研究・研修費	1,000							
3	4月10日	書籍代				7,260				
4	5月20日	書籍代				1,430				
5	5月21日	書籍代				1,290				
6	5月26日	書籍代				1,263				
7	7月10日	書籍代				3,300				
8	7月26日	書籍代				1,980				
9	8月31日	新聞購読料				21,000				
10	9月5日	文房具			2,480					
11	9月6日	書籍代				2,860				
12	9月6日	書籍代				3,300				
13	9月7日	書籍代				2,360				
14	5月22日	会派研究・研修費	1,000							
15	7月27日	会派研究・研修費	1,000							
16	8月30日	新聞購読料				25,700				
17	8月24日	新聞購読料				13,115				
18	7月27日	年会費	1,000							
19	5月22日	年会費	1,000							
20	4月10日	書籍代				1,892				
21	4月12日	書籍代				2,552				
22	5月6日	書籍代				2,750				
23	6月4日	書籍代				2,200				
24	6月4日	書籍代				990				
25	6月24日	書籍代				1,390				
26	7月13日	書籍代				902				
27	8月31日	書籍代				2,640				
28	9月9日	書籍代				3,839				
29	9月1日	事務用品代			8,613					
合 計			6,000	0	11,093	104,013	0	0	0	0